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Emla 25 mg + 25 mg, plaster leczniczy, 2 sztuki
 

Cena: 49,90 zł

Opis słownikowy

Dawka 25 mg + 25 mg

Opakowanie 2 sztuki

Postać plastry lecznicze

Producent ASTRAZENECA AB

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Lidocainum, Prilocainum

Opis produktu
 

Opis
Emla, plaster leczniczy stosowany w celu miejscowego znieczulenia skóry przed nakłuciem (np. w celu pobrania krwi, cewnikowania
żyły, szczepienia) lub przed
zabiegami chirurgicznymi w obrębie skóry (np. zabiegi z użyciem lasera, depilacja). Jest stosowany na skórę w celu uzyskania
przemijającego jej znieczulenia. Znieczulenie to może być odczuwane jako zdrętwienie. W miejscu znieczulonym można odczuwać
dotyk lub ucisk. Lidokaina i prylokaina są to środki działające miejscowo znieczulająco.

Wskazania
Do stosowania w celu miejscowego znieczulenia skóry przed nakłuciem (np. w celu pobrania krwi, cewnikowania żyły, szczepienia) lub
przed zabiegami chirurgicznymi w obrębie skóry (np. zabiegi z użyciem lasera, depilacja).

Działanie
Miejscowo znieczulające.

Dawkowanie

Plaster nakleić na skórę, w miejscu, w którym wykonywane będzie nakłucie lub zabieg. W przypadku wątpliwości co do miejsca
naklejenia plastra należy

skontaktować się z lekarzem lub osobą wykonującą zabieg, która wskaże miejsce nakłucia.

Dorośli: w celu prawidłowego znieczulenia, plaster należy nakleić na skórę co najmniej godzinę przed zabiegiem. Lek nie
powinien pozostawać na skórze dłużej niż 5 godzin. Jeśli plaster pozostawał na skórze dłużej należy zgłosić się do lekarza.
Jednocześnie można nakleić maksymalnie 20 plastrów.
Niemowlęta od 3 do 12 miesiąca życia: w celu prawidłowego znieczulenia lek należy nakleić na skórę co najmniej godzinę przed
zabiegiem. Lek nie powinien pozostawać na skórze dłużej niż 4 godziny. Jednocześnie można nakleić maksymalnie 2 plastry.
Jeśli plaster pozostawał na skórze dłużej należy zgłosić się do lekarza.
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Dzieci od 13 miesiąca życia do 5 roku życia: w celu prawidłowego znieczulenia, lek należy nakleić co najmniej godzinę przed
zabiegiem. Lek nie powinien pozostawać na skórze dłużej niż 5 godzin. Jednocześnie można nakleić maksymalnie 10 plastrów.
Jeśli plaster pozostawał na skórze dłużej należy zgłosić się do lekarza.
Dzieci od 6 do 12 roku życia: w celu prawidłowego znieczulenia, lek należy nakleić co najmniej godzinę przed zabiegiem. Lek nie
powinien pozostawać na skórze

dłużej niż 5 godzin. Jednocześnie można nakleić maksymalnie 20 plastrów. Jeśli plaster pozostawał na skórze dłużej należy zgłosić się
do lekarza.

Pacjenci z atopowym zapaleniem skóry: wystarczające może być naklejenie plastra na 30 minut przed zabiegiem.

Skład
1 plaster leczniczy o powierzchni około 10 cm² zawiera 25 mg lidokainy i 25 mg prylokainy.
Inne składniki leku: polioksyetylenowany uwodorniony olej rycynowy, karboksypolimetylen (Carbopol 974P), wodorotlenek sodu do
uzyskania pH od 8,7 do 9,7, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Uczulenie na środki miejscowo znieczulające między innymi lidokainę i prylokainę lub u osoby uczulonej na inne składniki
plastra;
Wrodzona lub idiopatyczna methemoglobinemia;
Wcześniaki (urodzone przed 37 tygodniem ciąży).
Nie powinno się stosować u dzieci poniżej 3 miesiąca życia oraz u dzieci między 3 a 12 miesiącem życia, jeżeli jednocześnie
zażywają inne leki

indukujące powstawanie methemoglobiny, np. sulfonamidy.

Działania niepożądane

Często (<1/10 pacjentów i >1/100 pacjentów): zblednięcie, zaczerwienienie lub niewielki obrzęk skóry w miejscu stosowania.
Niezbyt często (<1/100 pacjentów i >1/1000 pacjentów): pieczenie lub swędzenie skóry w miejscu stosowania.
Rzadko (<1/1000 pacjentów i >1/10000 pacjentów): reakcje uczuleniowe na środki miejscowo znieczulające.
Methemoglobinemia u dzieci; jednym z objawów jest niebieskoszare zabarwienie skóry.
Niewielkie lub zlewajace się (plamica) wybroczyny w miejscu zastosowania leku, szczególnie u dzieci z chorobami skóry
(atopowym zapaleniem skóry lub mięczakiem

zakaźnym).

Podrażnienie oka po przypadkowym zetknięciu z lekiem.

Przechowywanie

W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25oC.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przed zastosowaniem leku na skórę ze zmianami chorobowymi (zaczerwienienie, rumień, skaleczenia, zadrapania, otwarte rany)
należy skontaktować się

z lekarzem.

Należy ostrożnie stosować w okolicy oczu, ponieważ powoduje podrażnienie rogówki. W przypadku kontaktu z oczami należy
natychmiast przemyć oko letnią wodą lub 0,9% roztworem chlorku sodu (solą fizjologiczną), założyć opatrunek i skontaktować z
lekarzem.
Zachować ostrożność stosując lek przed podaniem żywych szczepionek np. przeciwko gruźlicy. W takim przypadku lekarz może
zalecić badanie krwi w celu sprawdzenia skuteczności szczepienia.
W przypadku rzadko występującej choroby krwi - niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej przed użyciem leku należy
skontaktować się z lekarzem. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości co do zastosowania leku, należy skontaktować
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się z lekarzem lub farmaceutą.
W czasie ciąży i w okresie karmienia piersią, należy skonsultować się z lekarzem.
Jeśli u pacjenta zastosowano większą liczbę plastrów niż należało lub były przyklejone na skórze dłużej niż przez zalecany czas
stosowania, lub plaster został zastosowany przypadkowo, należy niezwłocznie zgłosić się do lekarza. W powyższych sytuacjach
mogą wystąpić następujące objawy: drgawki, zahamowanie

czynności serca, sinica (niebieskoszare zabarwienie skóry).

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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